Model No.DDF483 CORDLESS DRIVER DRILL

D™

(7 A

Vi’
& S »
), S
\N/;%s

7
V




Model No.DDF483 CORDLESS DRIVER DRILL

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate | New/Old opti;mea opti;nea nota
001 183E19-5 |HOUSING SET 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
020 l250126-6 HET>(<).8L100K1NG NUT M4—7 )
D10 INC. 17
002  |852L71-3 |DDF483 NAME PLATE 1
003 |266420-2 |SRIB AUTOFILETANT 8 *
003-1 |266130-9 |SURUB PT 3X16 0 8
004  |457020-9 |SPEED CHANGE LEVER 1 %
004-1 |458382-8 |SPEED CHANGE LEVER < 1
005  |233025-1 |/RC DE COMPRESIE 2 2
006  |419041-9 |INVERSOR DE SENS 1
007  |650689-0 [SiT oM C3IW2B 1
008  |251468-5 |SURUB M6X22 1
009 |763241-6 |KEYLESS DRILL GHUCK 1
010  |123587-6 |CHANGE LEVER ASS'Y 1
D10 INC. 5
011 123868-8 | GEAR ASSEMBLY 1 %
011-1 |123868-8 |GEAR ASSEMBLY 0 1
012  |266490-9 |TAPPING SCREW PT 2X6 3 %
012-1 |265C47-1 < 3
013  |620555-5 |CONTROLLER 1
014  |629228-7 |STATOR 1
015  |619410-6 |ROTOR 1 *
015-1 |619410-6 |ROTOR 0 1
016  |643874-2 |TERMINAL 1
017  |183E19-5 |HOUSING SET 1
C10 [263005-3 |STIFT CAUCIUC 6 2
020 [252126-6 | HEX LOCKING NUT M7 )
D10 INC. 1
023  |620549-0 |LED CIRCUIT 1
AO1  |251314-2 |SURUB M4X12 1
A02  |346317-0 |HOOK BFS451 1
AO3  |784637-8 |CAP SURUBELNITA NR.2 1
pars [is1sse-s SO JrANSeoRT om 1
C10 [162302-3 | OPRITOR HR2611 2
o R ey g 1
C10 [162302-3 |OPRITOR HR2611 2
oo [isrese-s |SUIE SO Om 1

Please order the parts with part number. Print Date 17/12/2021




